PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста прокурора города Новокузнецка на решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

23 сентября 2014 года
Рассмотрев поступивший в Новокузнецкий городской Совет народных депутатов протест прокурора города Новокузнецка на решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка», на основании статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьёй 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новокузнецка на решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2012 № 12/186 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Муниципальным предприятием коммунальных услуг города Новокузнецка» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская).

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

С.И. Корнеев
г. Новокузнецк

«23»сентября 2014 г.

№ 12/99